



Sassenage, le 10 avril 2012

Bonne performance commerciale de Groupe GO Sport au 1^{er} trimestre 2012, avec un chiffre d'affaires en croissance de +7,6% en comparable

Ventes de GO Sport en hausse tant en France qu'en Pologne
Accélération de la dynamique commerciale chez Courir

CA consolidé HT	T1 2012 M€	T1 2011 M€	Var T1 2012 / T1 2011	
			Non comp.	Comparable*
GO Sport France	112,8	106,7	5,8%	6,7%
Courir	40,0	37,3	7,2%	9,7%
GO Sport Pologne	12,9	12,2	5,5%	9,3%
Divers**	1,8	1,6	-	-
Total	167,6	157,8	6,2%	7,6%

CA consolidé HT	T1 2012 M€	T1 2011 M€	Var T1 2012 / T1 2011	
			Non comp.	Comparable*
France	153,6	144,7	6,2%	7,4%
International	13,9	13,1	6,4%	9,3%
Total	167,6	157,8	6,2%	7,6%

* A magasins comparables et taux de change constants

** Magasins franchisés

Au 1^{er} trimestre 2012, le chiffre d'affaires consolidé de Groupe GO Sport s'établit à 167,6 M€, en hausse de 7,6% par rapport au 1^{er} trimestre 2011, à magasins comparables et taux de change constants.

En France, les ventes en comparable de l'enseigne **GO Sport** augmentent de 6,7%, par rapport au 1^{er} trimestre 2011. Cette hausse s'explique par le retour à la croissance des produits saisonniers, en particulier pendant les soldes d'hiver, et par la surperformance sur le trimestre des magasins remodelés l'an passé.

L'enseigne Courir enregistre une nouvelle fois une forte croissance de son chiffre d'affaires à parc comparable, à +9,7% au T1 2012, après une augmentation de 8,9% sur l'année 2011. Les 21 magasins remodelés ont continué à surperformer significativement le reste du réseau au 1^{er} trimestre, attestant de la pertinence et de l'efficacité du nouveau concept.

Contact analystes

GROUPE GO SPORT

Dénes ALMASY DE ZSADANY – Directeur Financier

Tél. : 04 76 28 20 16

Contact presse

IMAGE 7

Karine ALLOUIS / Priscille RENEAUME

Tél. : 01 53 70 74 70



En Pologne, le chiffre d'affaires de GO Sport est en hausse de 9,3% par rapport au 1^{er} trimestre 2011 à magasins comparables et taux de change constant. Cette forte croissance reflète à la fois la surperformance sur le trimestre des magasins remodelés l'an passé, le très net redressement des marchés hiver et la montée en puissance de catégories non saisonnières, telles que le running, le football et le cycle.

Au cours du 1^{er} trimestre 2012, le Groupe a ouvert un magasin GO Sport en franchise à Abu Dhabi et a poursuivi la rationalisation de son parc avec la fermeture d'un magasin GO Sport en France et de 2 magasins Courir (1 en France et 1 en franchise).

Ainsi, le parc du Groupe compte au total 347 points de vente au 31 mars 2012 (175 GO Sport dont 32 en franchise et 172 Courir dont 13 en franchise).

Groupe GO Sport réaffirme sa volonté d'accélérer la redynamisation commerciale de ses deux enseignes, notamment à travers le déploiement des nouveaux concepts GO Sport et Courir, et de renforcer sa structure financière à travers une **augmentation de capital d'un montant d'environ 30 M€**

Cette opération, réalisée avec maintien du droit préférentiel de souscription des actionnaires et **garantie par Rallye**, actionnaire majoritaire de Groupe GO Sport, devrait avoir lieu au cours du deuxième trimestre 2012, sous réserve de l'obtention du visa de l'Autorité des Marchés Financiers sur le prospectus relatif à l'opération, et après que l'Assemblée Générale du 20 avril 2012 aura approuvé les résolutions correspondantes.

Calendrier :

Vendredi 20 avril 2012 : Assemblée Générale

Vendredi 20 juillet 2012 : CA du 2^{ème} trimestre et résultats semestriels 2012

A propos de Groupe GO Sport

Spécialisé dans la distribution d'articles de sport, Groupe GO Sport est l'un des principaux groupes de distribution d'articles de sport en France et en Pologne, grâce à ses enseignes GO Sport et Courir. L'action Groupe GO Sport est cotée sur le marché réglementé de NYSE Euronext à Paris, compartiment C (code ISIN : FR0000072456)

Pour plus d'informations, veuillez consulter le site internet de la société :

www.groupegosport.com

Contact analystes

GROUPE GO SPORT

Dénes ALMASY DE ZSADANY – Directeur Financier
Tél. : 04 76 28 20 16

Contact presse

IMAGE 7

Karine ALLOUIS / Priscille RENEAUME
Tél. : 01 53 70 74 70

Le présent communiqué ne doit pas être publié, transmis ou distribué, directement ou indirectement, sur le territoire des Etats-Unis d'Amérique, du Canada, de l'Australie ou du Japon.



Avertissement

Ce communiqué ne constitue pas une offre de valeurs mobilières ou une quelconque sollicitation d'achat ou de souscription de valeurs mobilières aux Etats-Unis ni dans aucun autre pays autre que la France. Les valeurs mobilières ne pourront être offertes, souscrites ou vendues aux Etats-Unis en l'absence d'enregistrement ou de dispense d'enregistrement au titre du U.S. Securities Act de 1933, tel que modifié. Groupe Go Sport n'a pas l'intention d'enregistrer l'offre mentionnée dans le présent communiqué ou une partie de cette offre aux Etats-Unis ni d'effectuer une quelconque offre publique de ses actions aux Etats-Unis.

Ce communiqué ne constitue pas une offre publique de valeurs mobilières au Royaume-Uni. Au Royaume-Uni, ce communiqué s'adresse uniquement aux personnes qui (i) sont des professionnels en matière d'investissements au sens de l'article 19(5) du Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (tel qu'actuellement en vigueur, ci-après le « Financial Promotion Order »), (ii) sont visées à l'article 49(2) (a) à (d) (« high net worth companies, unincorporated associations etc. ») du Financial Promotion Order, (iii) sont en dehors du Royaume-Uni, ou (iv) sont des personnes à qui une invitation ou une incitation à s'engager dans des activités d'investissement (au sens de la section 21 du Financial Services and Markets Act 2000) dans le cadre de l'émission ou de la cession de toutes valeurs mobilières peut être légalement communiquée, directement ou indirectement (toutes ces personnes étant dénommées ensemble, les « Personnes Habilitées »). Ce communiqué s'adresse uniquement aux Personnes Habilitées et ne peut être utilisé par aucune personne autre qu'une Personne Habilitée. Tout investissement ou activité d'investissement auxquels le présent communiqué se rapporte est accessible uniquement aux Personnes Habilitées et ne peut être réalisée que par les Personnes Habilitées.

Ce communiqué ne peut pas être diffusé aux Etats-Unis, au Canada, en Australie ou au Japon

Contact analystes

GROUPE GO SPORT

Dénes ALMASY DE ZSADANY – Directeur Financier
Tél. : 04 76 28 20 16

Contact presse

IMAGE 7

Karine ALLOUIS / Priscille RENEAUME
Tél. : 01 53 70 74 70